

## **Sky Plush ApS**

Fabriksvej 25  
6920 Videbæk

CVR-nr. 36035129

## **Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 26. marts 2026

---

Lars Ove Brosbøl  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Sky Plush ApS  
Fabriksvej 25  
6920 Videbæk

CVR-nr.: 36035129

### Direktion

Lars Ove Brosbøl

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import og export af legetøj, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.694.100 mod DKK 3.320.934 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.288.477.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.724.842</b>	<b>7.110.975</b>
Personaleomkostninger	1	-2.768.341	-2.814.722
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>5.956.501</b>	<b>4.296.253</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-41.618	-32.401
Andre driftsomkostninger		0	-15.539
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>5.914.883</b>	<b>4.248.313</b>
Finansielle indtægter	3	125.716	44.912
Finansielle omkostninger	4	-22.544	-35.708
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.018.055</b>	<b>4.257.517</b>
Skat af årets resultat	5	-1.323.955	-936.583
<b>Årets resultat</b>		<b>4.694.100</b>	<b>3.320.934</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.300.000	3.300.000
Overført resultat	1.394.100	20.934
<b>Årets resultat</b>	<b>4.694.100</b>	<b>3.320.934</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		1.232.618	1.252.802
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.504	48.873
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6,8	<b>1.306.122</b>	<b>1.301.675</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.306.122</b>	<b>1.301.675</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		10.002.300	4.583.241
Forudbetalinger for varer		1.337.823	1.393.037
<b>Varebeholdninger</b>	8	<b>11.340.123</b>	<b>5.976.278</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		777.584	422.438
<b>Tilgodehavender</b>		<b>777.584</b>	<b>422.438</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.400.909</b>	<b>4.222.032</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.518.616</b>	<b>10.620.748</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>21.824.738</b>	<b>11.922.423</b>

## Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2025</b>	<b>31-12-2024</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.938.477	544.377
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.300.000	3.300.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.288.477</u></b>	<b><u>3.894.377</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	5	22.445	15.937
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>22.445</u></b>	<b><u>15.937</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		458.236	554.707
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>458.236</u></b>	<b><u>554.707</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		96.471	96.471
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.454.020	2.473.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.850.016	2.893.491
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.069.195	817.579
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	1.317.447	929.709
Anden gæld		268.431	246.769
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.055.580</u></b>	<b><u>7.457.402</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.513.816</u></b>	<b><u>8.012.109</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>21.824.738</u></b>	<b><u>11.922.423</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>Forslag til</b> <b>udbytte for</b> <b>regn-</b> <b>skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	523.443	2.300.000	2.873.443
Udbetalt udbytte		0	-2.300.000	-2.300.000
Overført via resultatdisponeringen		20.934	3.300.000	3.320.934
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>544.377</b>	<b>3.300.000</b>	<b>3.894.377</b>
Udbetalt udbytte		0	-3.300.000	-3.300.000
Overført via resultatdisponeringen		1.394.100	3.300.000	4.694.100
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>1.938.477</b>	<b>3.300.000</b>	<b>5.288.477</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.416.218	2.489.562
Pensioner	135.034	153.414
Andre omkostninger til social sikring	65.674	43.739
Andre personalemkostninger	151.415	128.007
<b>I alt</b>	<b><u>2.768.341</u></b>	<b><u>2.814.722</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	41.613	32.401
<b>I alt</b>	<b><u>41.613</u></b>	<b><u>32.401</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.065	0
Andre finansielle indtægter	99.651	44.912
<b>I alt</b>	<b><u>125.716</u></b>	<b><u>44.912</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	7.254
Øvrige finansielle omkostninger	22.544	28.454
<b>I alt</b>	<b><u>22.544</u></b>	<b><u>35.708</u></b>

### 5. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	929.709	15.937		
Betalt vedrørende tidligere år	-929.709			
Skat af årets resultat	1.317.447	6.508	1.323.955	936.583
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b><u>1.317.447</u></b>	<b><u>22.445</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>1.323.955</u></b>	<b><u>936.583</u></b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Hensatte forpligtelser		22.445		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.317.447			
<b>I alt</b>	<b><u>1.317.447</u></b>	<b><u>22.445</u></b>		

## Noter, fortsat

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	1.353.722	61.090	1.414.812	1.514.844
Tilgang i året	0	46.060	46.060	0
Afgang i året	0	0	0	-100.032
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>1.353.722</b>	<b>107.150</b>	<b>1.460.872</b>	<b>1.414.812</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-100.920	-12.217	-113.137	-180.768
Årets afskrivninger	-20.184	-21.429	-41.613	-32.401
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	100.032
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b>-121.104</b>	<b>-33.646</b>	<b>-154.750</b>	<b>-113.137</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>1.232.618</b>	<b>73.504</b>	<b>1.306.122</b>	<b>1.301.675</b>

### 7. Langfristede forpligtelser

	31-12-2025	31-12-2024
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	554.707	651.178
<b>I alt</b>	<b>554.707</b>	<b>651.178</b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	96.471	96.471
<b>I alt</b>	<b>96.471</b>	<b>96.471</b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	72.352	168.823
<b>I alt</b>	<b>72.352</b>	<b>168.823</b>

## Noter, fortsat

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2025	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i selskabets grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut	971.000	1.232.618
Der er tinglyst pantsætningsforbud i selskabets tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.		

## Noter, fortsat

### 9. Eventualforpligtelser

Sky Plush ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Brosboel Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2025</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 30/6 2032. Den resterende leje-forpligtelse udgør	1.560.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.560.000</u></b>
Af ovenstående udgør leje- og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	<u>1.560.000</u>